[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 03 апреля 2020 года
	№ 418

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и жилых помещений, принадлежащих гражданам на праве собственности, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» за исключением территорий муниципальных образований: «Онежское», «Малошуйское»
В связи с кадровыми изменениями в отраслевом органе администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и жилых помещений, принадлежащих гражданам на праве собственности, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» за исключением территорий муниципальных образований: «Онежское», «Малошуйское» (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 декабря 2015 года № 1594 ( в редакции постановлений администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14.06.2016 г. № 750, от 04.12.2017 г. № 1823, от 20.02.2018 г. № 166, от 10.12.2018 г. № 1512, от 06.02.2019 г. № 148, 19.07.2019 г. № 843, № 1129 от 17.09.2019 г. ) следующее изменение:
1.1. Вывести из состава комиссии:
- Кренева В.М.
1.2. Ввести в состав комиссии:
 - Задворного А.Н.- ведущего специалиста отдела ЖКХ и строительства МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ»- секретаря комиссии;
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Котлова С.Б.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                               М. А. Макаров

0220040304180
0220040304180